
azyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAisladae{czyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAhazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA­
ZerdlolealzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAe di,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
Buenos Aires 177- 4400 SALTA

REPUBLICA ARGENTINA

Salta, 09 de Setiembre de 2.004

Expediente Nº 8.022/04

Res. C.D. Nº 256/04

VISTO:

La nota corriente a fs. 105 de las presentes actuaciones, mediante la cual la Directora
del Departamento de Matemática solicita la designación de un Auxiliar Docente de 2da.
Categoría para la asignatura Álgebra Lineal y Geometría Analítica, teniendo en cuenta el orden
de mérito del dictamen que emitió la Comisión Asesora en el mes de Junio del año en curso (fs.
73);

CONSIDERANDO:

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 08 de Setiembre de 2.004,
resuelve aprobar por unanimidad los despachos de las Comisiones de Hacienda y de Docencia e
Investigación;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1 º: Designar Interinamente, desde el 16 de Setiembre de 2.004 y hasta el próximo
31 de Diciembre, a la Srta. SILVIA ESTER CORIA D.N.IL. Nº 23.637.106 como ALUMNA
AUXILIAR DOCENTE DE 2da. CATEGORÍA de la asignatura Álgebra Lineal y Geometría
Analítica de esta Unidad Académica.

ARTÍCULO 2º: Imputar la designación precedente, a las economías generadas en la Planta
Docente de esta Facultad.

ARTÍCULO 3º: Otorgar un plazo de cuarenta y ocho (48) horas, a contar de recibida la
correspondiente notificación, para que la Srta. Coria cumplimente con la documentación que
establecen las disposiciones en vigor, ante Dirección de Personal y Tesorería General de la
Universidad.

l»DECANO
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTS

%e
Prof. IIARIA Ef). A _

SECRETARIA ACADEMICA
FACULTADO DE CIENCIAS EXACTAS

Hágase saber a la Srta. Coria, al Dpto. de Matemática y siga a Dirección
eneral de Personal para su toma de razón, registro y demás efectos. Cumplido, ARCHÍVESE.­


